АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2023                                                                                                  №85-П        пос. Дубровка
Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является администрация Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
 на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

         В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является администрация Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

1.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера-финансиста Хохрину Е.С.
Глава Дубровского

сельского поселения           В.В.Вдовкин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Бухгалтер-финансист

администрации

Дубровского сельского поселения           Е.С.Хохрина

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://dubrovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/
                                                                                                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                                                                                      Утверждено постановлением

                                                                                                                                                                                       администрации Дубровского

                                                                                                                                                                                       сельского поселения
                                                                                                                                                                                        от 07.12.2023г.  №85-П
ПЕРЕЧЕНЬ

кодов подвидов по видам доходов, главным администратором, которых является администрация
Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	            Код бюджетной
             классификации

	                                                                Наименование

	000 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе отмененному)

	000 2 02 29999 10 0032 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии местным бюджетам из областного бюджета на капитальный ремонт, ремонт и восстановление изношенных верхних слоев асфальтобетонных покрытий, устройство защитных слоев с устранением деформаций и поврежден

	000 2 02 49999 10 0001 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (межбюджетные трансферты, направленные на активизацию работы органов местного самоуправления городских и сельских поселений области по введению самообложения граждан).

	000 2 02 49999 10 0002 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (средства резервного фонда администрации района бюджетам сельских поселений).

	000 2 02 49999 10 0003 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (иные межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов)

	000 2 02 49999 10 0038 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (иные межбюджетные трансферты на реализацию природоохранных мероприятий)